
Abteilungen der BSG DRVBUND Berlin e.V.

Abteilung Ansprechpartner

Rainer Liebich Ref. 3020 R 5190 31952

Andrea Fiebiger Dez. 4929 Hi I 2011 63754

Thomas Brockmöller FB 2060 R 4201 36627

Horst Venzke 218 80 63

Andreas Brockmöller 3063 5028

Lutz Gelfort Dez. 5007 Hi II 6461 64606

Stephan Terkowski 834 74 70

Mariana Gensch AL 4900 Hi II 5450 65551 

Stefan Lenz Dez. 1122 R 1738 34483

Thomas Dümke Dez. 1177 R 4642 

Peter Lehmann Dez. 1177 R 4642 39238

Karsten Mann Dez. 1262 R 0523 32318

Milko Schummert Dez. 1147 R 3837 34256

Norbert Pintaske 492 65 72

Carola Hanschke Dez. 1192 R 3714 32933

Hans Fleischer Dez. 1146 R 3826 36319

Gabriele Wunderlich 785 68 82

Joachim Stolle 873 29 47

Günter Zawada 883 17 36

Rainer Giese Dez. 1148 R 0808 33055

Peter Gutthat 0172 313 17 09

Arid Gutthat 8572 6700

Uwe Raasch Dez. 4911 Hi II 1645 65832

Andreas Schermer Ref. 3020 R 5237 32935

Petra Gutthat Dez. 1021 R 4708 A 37186

Ralf Leder Dez. 1165 Sr 2419 60839

Günter Zawada 883 17 36

Frank Wunderlich 785 68 82

Gabriele Wunderlich 785 68 82

Rolf Schewe 0173 642 98 54

J.-S. Schreck-Harling Dez. 1177 R 4642 39263

Ingrid Gensicke 451 73 20

Angelika Milinski

info@haus-leonhardy.de

info@haus-leonhardy.de

info@haus-leonhardy.de

Gymnastik

Gesellschatftstanz

guenter@zawada-berlin.de

rolfschewe@web.de

inpegen@web.de

am.milinski@web.de

Golf

 0170 315 2665

Foto / Video j.a.stolle@web.de

guenter@zawada-berlin.de

Kontaktdaten

Amateurfunk Thorsten Wolf Dez. 1005 W 061 84543

asiatische 
Entspannung

Badminton

Basketball Regina Ahl Dez. 4070 77623 

Fußball

gutthatppa@t-online.de

a.gutthat@gmx.de

Fitness

Bowling

Briefmarken

Dart

Ha 1014

Jürgen Wolter 711 16 65

Stand 03/2017 Aushang bis 03/2018    



Abteilungen der BSG DRVBUND Berlin e.V.

Abteilung Ansprechpartner Kontaktdaten

Rita Müller Dez. 5010 Hi II 7685 66682

Bernd Braune 5498 3777

Klaus-Dieter Nickel 7443168

Susanne Schwan Dez. 4806 R 4604 38191

Andreas Haß Dez. 1262 H 3624 82427

Klaus-Peter Kosanke

Klaus Streu 833 87 39

Ursula Küst Dez. 4970 Hi II 1440 67674 

Marion Olschewski Dez. 4928 Hi II 4684 A 69384

Angela Nelius AL 1100 R 3759 34251

Petra Gutthat Dez. 1021 R 4708 A 37186

Monika Bach Ref. 3040 R 3338 35957

K. Reddemann-Priebe AL 5000 Hi II 6601 68277

Angela Lorenz Dez. 4815 R 49425  44215

Rüdiger Arndt Dez. 5006 Hi II 7429 A 64733

Jürgen Pahl 3758 5508

Holger Duffner

Werner Gabriel Dez. 1146 R 3701 33874

Harald Suckfüll Ref. 3080 R 2165 37341

Oliver Klagge Dez. 1148 R 2807 36259

D. Rohde-Heistermann 03303 599 497

Michael Lisso 813 31 22

Michael Leschke 401 12 16

Gudrun Marahrens 03305 6789 753

34436R 0415

Antal Tot Dez. 2050 R 2151 33005Sport für Alle

Squash

detlef.ro-hei@vodafone.de

michael.lisso@web.de

michael-leschke@online.de

gudi-marahrens@gmx.de

Orientalischer
Tanz

Rudern

Segeln

hduffner@gmx.de

Snooker

Nähen Jenny Jander Dez. 8051 Sr 4424 60734

Musik Grit Wannemacher Dez. 2110 N 3722 A 85050

Münzen Christine Hauke BSG R 0415 34436

Motorsport Ingo Vielstich tarca1@web.de 775 54 56

Kreislauf

Lins Dance

Motorradfreunde Christine Hauke BSG

klaus.kosanke@web.de

Kegeln

Stand 03/2017 Aushang bis 03/2018    



Abteilungen der BSG DRVBUND Berlin e.V.

Abteilung Ansprechpartner Kontaktdaten

Frank Heidemann Dez. 5022 R 1970 28439

Corinna Schramm Ref. 3080 R 3401 32953

Kirsten Vater Dez. 1200 W 278 84119

Martin Kerwat 824 75 01

Janine Schroeder Dez. 4825 Ha 8072  87876

Katrin Illman 687 49 83

Traditioneller Jürgen Böhm 478 33 80

Westerntanz Thomas Reali 626 73 01  

Günter Zawada 883 17 36

Ivonne Schmidt Dez. 1148 R 0807 33068

Andrea Sprenger

Madlen Harder

Jeanine Beyer

Maik Schlee Dez. 1121 Sr 6205 62115

J.-A. Stolle 873 29 47

Susi Edwarts 792 02 52

Elke Witt

Anke Schönberg GB 0131 R 0107 23642

Britta Rüting Dez. 2120 N 2614 85646

Carola Leube Ref. 3020 R 5241 31954

Carola Heise 0163 760 6834

Stand: 03/ 2018 Aushang bis 04 / 2019

baerli200@yahoo.de

realithomasubettina@kabelmail.de

guenter@zawada-berlin.de

p.kuschek@gmx.de

martin.kerwat@gmail.com

Yoga
Atemarbeit

Zumba
Fitness carolas@arcor.de

Volleyball madlen-harder@web.de

Wandern

j.a.stolle@web.de

jeaninebeyer@gmx.de

elke_witt@t-online.de

nellyak@gmx.de

Tauchen

Tennis Peter Kuschek 3047468

Tischtennis

Tai Chi 
Qigong

Christine Hauke BSG R 0415 34436

Stand 03/2017 Aushang bis 03/2018    


